
Elektrorevize IT technologií
Věděli jste, že
    Revize elektrozařízení je povinná a je zakotvena       

hned v několika zákonech?

   V případě zanedbání hrozí pokuta až 2 000 000 Kč?

    Je důležitou prevencí před zraněními elektrickým     
proudem a vznikem požáru?

    Jsou krácena pojistná plnění v případech,                    
kdy neměl spotřebič platnou revizi?

    Revize jsou jedním ze základních požadavků                    
pro udělení certifikace ISO?

R vi

    Metoda revize vyvinutá ITS umožňuje kontrolu          
spotřebiče provést bez odstávky

    Prováděna výhradně IT odborníky, kteří jsou               
certifikováni a rozumí serverovým technologiím

    Naši technici jsou vám k dispozici po celou dobu        
spolupráce

Outsourcujte své starosti 
k nám. Proč právě k nám?

Co Vám nabízíme?

Spojte se s námi

Správně provedená revize vás ochrání z hlediska bezpečnosti a dostupnostiprovozu IT, 
může vás ochránit před nevratným poškozením HW a následné ztrátě firemních dat.

V případě většího prostředí nás neváhejte kontaktovat pro individuální domluvu,
pro každého klienta nalezneme vyhovující řešení.

    Provedení revize

   Vedení potřebné dokumentace splňující 
     zákonné normy

    Naší asistenci v případě kontroly nebo zvláštní události
(náš technik se fyzicky účastní kontroly)

    Telefonickou či emailovou podporu v pracovní době 
pracovníky ITS

    Garanci v podobě revizních techniků splňujících        
kvalifikaci dle § 9 vyhl . č.50/1978

Anna Říhová 
Business Development Manager

+420 728 444 152
+420 255 772 148

Jan Šafrata
Business Development Manager

+420 720 756 898
+420 255 772 252

Měsíční paušál Měření 1 zdroj. HW
od 2.500 Kč 

bez DPH
od 150 Kč 

bez DPH

Infrastruktura 
& IT řešení

ová
řešení

Digitální 
transformace

Servisní
služby

Revize IT technologií je často opomíjena, přitom IT technologie - servery, síťové prvky,
firewally - jsou běžnými spotřebiči, jako např. rychlovarné konvice.

ITS akciová společnost, Vinohradská 184, Praha 3, 130 52, IČO: 14889811, www.its.cz 
Tel: 255 772 222, e-mail: obchod@its.cz



Elektrorevize IT technologií
Věděli jste, že
    Revize elektrozařízení je povinná a je zakotvena       

hned v několika zákonech?

   V případě zanedbání hrozí pokuta až 2 000 000 Kč?

    Je důležitou prevencí před zraněními elektrickým     
proudem a vznikem požáru?

    Jsou krácena pojistná plnění v případech,                    
kdy neměl spotřebič platnou revizi?

    Revize jsou jedním ze základních požadavků                    
pro udělení certifikace ISO?

R vi

    Metoda revize vyvinutá ITS umožňuje kontrolu          
spotřebiče provést bez odstávky

    Prováděna výhradně IT odborníky, kteří jsou               
certifikováni a rozumí serverovým technologiím

    Naši technici jsou vám k dispozici po celou dobu        
spolupráce

Outsourcujte své starosti 
k nám. Proč právě k nám?

Co Vám nabízíme?

Spojte se s námi

Správně provedená revize vás ochrání z hlediska bezpečnosti a dostupnostiprovozu IT, 
může vás ochránit před nevratným poškozením HW a následné ztrátě firemních dat.

V případě většího prostředí nás neváhejte kontaktovat pro individuální domluvu,
pro každého klienta nalezneme vyhovující řešení.

    Provedení revize

   Vedení potřebné dokumentace splňující 
     zákonné normy

    Naší asistenci v případě kontroly nebo zvláštní události
(náš technik se fyzicky účastní kontroly)

    Telefonickou či emailovou podporu v pracovní době 
pracovníky ITS

    Garanci v podobě revizních techniků splňujících        
kvalifikaci dle § 9 vyhl . č.50/1978

Anna Říhová 
Business Development Manager

+420 728 444 152
+420 255 772 148

Jan Šafrata
Business Development Manager

+420 720 756 898
+420 255 772 252

Měsíční paušál Měření 1 zdroj. HW
od 2.500 Kč 

bez DPH
od 150 Kč 

bez DPH

Infrastruktura 
& IT řešení

ová
řešení

Digitální 
transformace

Servisní
služby

Revize IT technologií je často opomíjena, přitom IT technologie - servery, síťové prvky,
firewally - jsou běžnými spotřebiči, jako např. rychlovarné konvice.

ITS akciová společnost, Vinohradská 184, Praha 3, 130 52, IČO: 14889811, www.its.cz 
Tel: 255 772 222, e-mail: obchod@its.cz


